Respatllers Spex / Accessoris respatllers Spex

« « GIRONA

Coixins laterals Biangulars per a control
toracic Spex

S

Els Coixins laterals Biangulars per a control toracic Spex estan disponibles en dos estils de coixins

diferents:
* Estandard amb escuma de reduccio de pressio de 12 mm: amb un gruix total del coixi de 30

mm.
* Escuma de reduccio de pressio de 24 mm: amb un gruix total del coixi de 45 mm. Conté una
capa addicional d’escuma suau per alleujar la pressid, que permet una major area de contacte de
superficie, un alleujament de pressio superior i una comoditat general.

Caract. i Especi.

e Fundes extraibles i rentables.
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Mesures

Mida coixi

Estil coixi

Estil funda

Estandard

Comfy

Alcada coixi
(mm)

Profunditat
coixi (mm)

Rang
d’angle

Reduccid de
pressio 12
mm

ME-1266-3044-400

ME-1266-3044-800

Reduccio de
pressio 24
mm

ME-1266-3044-410

ME-1266-3044-810

165

175

Reduccion de
presion 12
mm

ME-1266-3046-400

ME-1266-3046-800

Reduccio de
pressio 12
mm

ME-1266-3046-410

ME-1266-3046-810

215

195

Reduccio6 de
pressio 12
mm

ME-1266-3048-400

ME-1266-3048-800

Reduccio de
pressio 24
mm

ME-1266-3048-410

ME-1266-3048-810

265

195

+ 90°
des de
pla

Models i talles

« Coixins laterals - Coixi estandard - Biangulares
« Coixins laterals - Coixi reducci6 de pressio - Biangulars
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